L.T.M.
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page 1 de 1
18/3/22
LAMPE DEL
TUBE T8 DEL À DÉRIVATION
VIV-T8BPSP4/120-347V
Garantie limitée de 5 ans
Plage de température d’exploitation de -20˚C ~ +45˚C
Caractéristiques et avantages
Homologué cUL, répertorié DLC
Pellicule PET, ShatterProtect1 , 120-347V
Ballast externe non requis, s’utilise avec les douilles existantes
(non shuntées/shuntées)
Installation à double embout
Notre caractéristique de sécurité sert à l’installation ainsi que de protection
pour une mauvaise application 2
IRC élevé (83+), angle de faisceau 180°, durée de vie de 50 000 h (L70)
Certifié NSF/ANSI2 3
Dessin dimensionnel
Information sur la commande  Exemple : VIV-T5BPSP4/25W/30/F/347V
Nom de la gamme Type de lampe Puissance (W) TCP  Givrée Installation Tension
VIV (Vivid) T8BPSP4 7W
11,5W
12W
30 (3 000K)
35 (3 500K)
40 (4 000K)
50 (5 000K)
F (givrée) DE (double embout) 120-347V
Spécifications du produit
Code pour
commander DLC Numéro du modèle
Puissance
(W)
Tension
(V)
Lumens initiaux
(lm) Culot
Classement
en heure
Angle du
faisceau TCP (K) IRC
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
T8 à dérivation, 120-347V, 50 000 h, double embout, DLC
- Oui VIV-T8BPSP4/7W/35/F/DE/120-347V (2FT) 7 120-347 950 G13 50 000 180˚ 3 500 83 24 8
1752426 Oui VIV-T8BPSP4/7W/40/F/DE/120-347V (2FT) 7 120-347 1 000 G13 50 000 180˚ 4 000 83 24 8
- Oui VIV-T8BPSP4/7W/50/F/DE/120-347V (2FT) 7 120-347 1 000 G13 50 000 180˚ 5 000 83 24 8
- Oui VIV-T8BPSP4/12W/35/F/DE/120-347V/3FT 12 120-347 1 450 G13 50 000 180˚ 3 500 83 36 8
1752427 Oui VIV-T8BPSP4/12W/40/F/DE/120-347V/3FT 12 120-347 1 500 G13 50 000 180˚ 4 000 83 36 8
- Oui VIV-T8BPSP4/12W/50/F/DE/120-347V/3FT 12 120-347 1 550 G13 50 000 180˚ 5 000 83 36 8
- Oui VIV-T8BPSP4/11.5W/30/F/DE/120-347V (4FT) 11.5 120-347 1 700 G13 50 000 180˚ 3 000 83 48 25
- Oui VIV-T8BPSP4/11.5W/35/F/DE/120-347V (4FT) 11.5 120-347 1 750 G13 50 000 180˚ 3 500 83 48 25
1752430 Oui VIV-T8BPSP4/11.5W/40/F/DE/120-347V (4FT) 11.5 120-347 1 800 G13 50 000 180˚ 4 000 83 48 25
1752517 Oui VIV-T8BPSP4/11.5W/50/F/DE/120-347V (4FT) 11.5 120-347 1 800 G13 50 000 180˚ 5 000 83 48 25
Série VIVID
1  ShatterProtect utilise une pellicule PET pour réduire les risques imprévus d’éclatement.
2  Pour tous les détails veuillez contacter votre représentant Turolight local.
3  Doit être utilisé avec des luminaires certifiés NSF.